
別表３ 

令和  年  月  日現在  

 

所有車両及び器材の調書 

 

商号又は名称                 

代  表  者                 

指定業者番号                 

 

標記については、下記のとおりです。 

 

記 

 

番号 品目 形状・能力 保有数量 備考 

１     

２     

３     

４     

５     

６     

７     

８     

９     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

（注意） 

レンタル等の器材は、備考にその旨を記載すること。 


